
２０２１年３月３日 

お取引先様各位 

 

株式会社イチネンパーキング 

大阪本社 

 

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら 2021年 5月 6日(木)、7日(金)は休業日とさせて頂きます。これに伴い、ゴ

ールデンウィーク期間中の休業日は下記の通りとなります。 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

                   記 

 

休業期間：2021年４月 29日(土)～2021年５月９日(日) 

 

上記に伴い、ゴールデンウィーク期間前後の注文日と出荷日は、下記の通りとなりますの

で、大変恐縮では御座いますが、お早目のご注文をご検討下さいます様、お願い申し上げ

ます。 

 

・2021年４月 21日(水)～４月 23日(水)ご注文分 ⇒2021年４月 28日(水)出荷 

・2021年４月 24日(土)～４月 27日(火)ご注文分 ⇒2021年４月 30日(金)出荷 

・2021年４月 28日(水)～５月７日(金)ご注文分  ⇒2021年５月 12日(水)出荷 

・2021年５月 8日(土)～５月 11日(火)ご注文分  ⇒2021年５月 14日(金)出荷 

 

なお、期間中に頂いたメール等につきましても 2021 年５月 10 日(月)より順次対応させて

頂きます。 

 

以  上 

 

 


